Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Domum habet in fundo aere proprio comparato per semet ipsum [230] erectam commodam, cujus reparationem etiam ipsemet procurat. Hortum habet commodum. Agros, et prata Parochialia nulla dantur.

Emptitia vero habet curruum foeni 12. in parata constituentes *florenos 12*

631 Bilke, Bilki [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Bilke, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bilke, Borzsavai esp. ker.

632 Szajkófalva, Ociň [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Oszuj, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Szajkófalva, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szajkófalva, Borzsavai esp. ker.

*Bereg vármegye*

Habet agros emptitios ad duas Calcaturas cubulorum 20. ex quarum una annue prosperare poterit cubulorum avneae 20 in parata efficientes *florenos 12*  
Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, ut et araturam, falcaturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

Habet a quolibet hospite, quorum sunt pro parte ipsius, 36. unam Metretam avenae, quae insimul 36. constituunt *florenos 5 denarios 24*

Item a singulo Messorem unum, seu in parata *florenum 1 denarios 48*

De caetero, exceptis Industrialibus, nihil habet.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 31 denarios 12*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		17	Annue circiter		51
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		17			51
A Sepultura Majori		51		2	33
A Sepultura Minori		17			51
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus constituit				36	18

Ius Patronatus vendicat sibi Spectabilis Dominus Ladislaus Keresztes. Egeret fundo Parochiali cum omnibus Ap[p]ertinentiis liberis.

*Cantor*

Inquilinum agit, habet a singulis 4. hospitibus annuatim unam metretam turcici Tritici, praeterea a funere denarios 12.

Ex filiali exiguus, vel nullus proventus.

**[79] Ecclesia Inferior Bilke<sup>633</sup>**

Ecclesia haec lignea reparatione etiam egens; Apparamentis tamen commode provisa. Filialem habet Dubróka<sup>634</sup> dictam, media hora a Matre distantem, in qua etiam Ecclesia datur cum Ap[p]aratu necessario.

*Proventus Parochi*

Parochus in Domo, et fundo aere proprio comparato residet. Habet Hortum emptitium pro sua necessitate sufficientem. Prata emptitia Curruum foeni 12. in parata constituentes *florenos 12*

633 Bilke, Білкі [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Bilke, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bilke, Borzsavai esp. ker.